UỶ BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH THỌ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND
                                      Tịnh Thọ, ngày 14 tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc công khai số liệu thực hiện thu-chi ngân sách quý I năm 2025
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.
UBND xã Tịnh Thọ thông báo niêm yết công khai với những nội dung sau:

Nội dung công khai :
Công khai số liệu dự toán ngân sách xã và kế hoạch hoạt động tài chính khác ở xã trình HĐND cấp xã theo các mẫu :

- Cân đối ngân sách xã quý I năm 2025(theo Biểu số 113/CKTC-NSNN ban hành kèm theo Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính).
- Ước thực hiện thu ngân sách xã quý I năm 2025 (theo Biểu số 114/CKTC-NSNN ban hành kèm theo Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính).
- Ước thực hiện chi ngân sách xã quý I năm 2025 (theo Biểu số 115/CKTC-NSNN ban hành kèm theo Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính).
Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã và thông báo rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh xã.
Thời gian niêm yết: 30 ngày (kể từ ngày 14/4/2025 đến ngày      14/5/2025).

            Nay UBND xã thông báo niêm yết công khai theo quy định.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy;

- HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu TC-KT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thành Vy